
                                                                                                          

       UCHWAŁA Nr XV/107 /2012                                                                                                  

RADY GMINY  DĄBROWA  BISKUPIA 

                                       z dnia  24 lutego 2012 r. 

 

 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Biskupia na 2012 rok. 

   

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.
1
),  art. 211, art. 212,  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
2
),  

uchwala się  co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/100 /2011  Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 30 grudnia 2011 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na  2012 rok wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1  zwiększa   się dochody budżetu na kwotę 14 610 836,00 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie  14 525 836,00 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie   85 000,00  zł 

  / zmiany określa załącznik nr 1/, 

2) w § 2 ust. 1  zwiększa  się wydatki budżetu gminy na kwotę  14 610 836,00 zł 

 / zmiany określa załącznik nr 2/, 

3) w § 2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące w wysokości  14 265 964,00 zł,  

4) w § 2 ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe w wysokości   344 872,00 zł. 

5) w § 2 ust. 2 zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 

2012  

/ zgodnie z załącznikiem nr 3/ 

§ 2.  W § 4  pkt 1 zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

dla jednostek sektora finansów publicznych na kwotę 311 840,00 zł  

/zgodnie z załącznikiem nr 4/      

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na  

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 . Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055 I Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 I 

Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218  z 2008 Nr 180, poz. 

1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157. poz. 1241, z 2010 r. Nr 28,  poz. 142; 146, Nr 40, 

poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, nr 149, poz. 887, Nr 

217, poz. 1281. 
2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 

152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, nr 201, poz. 1183, nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 



                                U z a s a d n i e n i e 

  

 

     Dochody 

 

 Zwiększa plan dochodów  z tytułu: 

- zwiększonej dotacji na zadania zlecone na realizację rządowego programu wspierania  

  niektórych osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne o kwotę 6 200 zł, 

- przyznanej dotacji na realizację zadań realizowanych przy współudziale środków 

europejskich na organizację święta plonów, doposażenie obiektu sportowo-kulturalono-

rekreacyjnego w Dąbrowie Biskupiej i na zorganizowanie tzw.  sołtysiady w kwocie ogółem 

37 636 zł. 

 

Dochody po wprowadzeniu powyższych  zmian zwiększą  się o kwotę 43 836 zł. 

 

   Wydatki. 

 

- w Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo – dokonuje się zmiany paragrafu dotacji dla wiejskich 

spółek wodnych.  

- w Dz. 600 Transport i łączność – zmniejsza się plan na zakup materiałów ( kamienia, 

części zamiennych do równiarki itp.) o kwotę 11 000 zł, którą przenosi się do działu 926 na  

zakupu kosiarki samobieżnej. 

- w Dz. 852 Pomoc społeczna  – zwiększa się plan wydatków zgodnie z decyzją wojewody.  

- w Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – wprowadza się plan wydatków 

na realizację zadań przy współfinansowaniu z budżetu Unii Europejskiej ( sołtysiada, święto 

plonów i wyposażenie obiektu na boisku w Dąbrowie Biskupiej) w kwocie 37 636 zł.  

 

Plan wydatków zwiększy  się o kwotę 43 836 zł.  

 


